
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13. i 

3/13. - pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice  18. studenog 

2016. godine donio je  

 
 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju „Zajedničke konvencija između vodećeg partnera i projektnih partnera  

za operacioni program URBAC-a III“- Projekt „Procure“ (URBACT mreža)  

 

 

I. 

 

Zaključuje se „Zajednička konvencija između vodećeg partnera i projektnih partnera za 

operacioni program URBAC-a III“( u daljnjem tekstu: Zajednička konvencija“), i to između Grada 
Prestona, Engleska, Ujedinjeno Kraljevstvo kao koordinatora projekta  „Procure“  (URBACT mreža)  

i  Grada Koprivnice te ostalih projektnih partnera, a sve u cilju  utvrđivanja međusobnih prava i 

obveza. 

 

 

II. 

 
Cilj projekta „Procure“ (URBACT mreža)  je provedba niza aktivnosti iz područja javne 

nabave kako bi se unaprijedila komunikacije između Grada Koprivnice i subjekata iz lokalnog 

gospodarstva, i to kako slijedi:  
- uspostava  Lokalne akcijske grupe Grada Koprivnice za javnu nabavu,  

- izrada Jedinstvenog registra javne nabave Grada Koprivnice,  

- izrada Strategije razvoja sustava javne nabave Grada Koprivnice.  
 

 

III.  

 
„Zajednička konvencija“ iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio 

ovog Zaključka.  

 

 

KLASA: 910-01/16-01/0005 

URBROJ: 2137/01-04-01/3-16-3 

Koprivnica, 21. studenog 2016. 

 

 
     ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA : 

 
                                                              Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica ja tokom 2016. godine pozvan da se priključi URBACT mreži putem sudjelovanja u 

projektu Procure. URBACT mreže su fokus grupe jedinica lokalne samouprave koje su osnovane s ciljem 

rješavanja određenih problem koji su tipični za urbana područja. URBACT mreža se sufinancira iz Europskog 

fonda za regionalni razvoj.  

Projekt Procure djeluje u sklopu navedene URBACT mreže te ima za cilj razvoj alata za jačanje lokalne 

ekonomije pomoću sustava javne nabave. Grad Koprivnica je pozvan na sudjelovanje u projektu Procure u 

drugoj fazi implementacije projekta. Prva faza se provodila do 15. ožujka 2016. godine. U prvoj fazi su 

sudjelovala ukupno 4 partnera dok se u drugoj fazi priključilo još 7 partnera, među kojima i Grad Koprivnica. 

Projekt traje do 03. svibnja 2018. godine. Izvještavanja projekta su svakih 6 mjeseci. Kronologija izvještavanja 
je sljedeća; 

 

Ukupna vrijednost projekta je 41.326,00 €, pri čemu Grad Koprivnica sudjeluje sa 6.198,90 € a ERDF sa 
35.127,10 €.  

 

Budget Category 2015 2016 2016 2017 2018 Ukupno  

Troškovi rada    3,300.00 6,600.00 3,300.00  13,200.00 

Indirektni troškovi   99.00 198.00 99.00  396.00 

Službena putovanja    6,100.00 5,400.00 1,500  13,000.00 

Vanjski suradnici I 

usluge  

  2,150.00 8,340.00 4,240.00  14,730.00 

Oprema    0.00 0.00 0.00  0.00 

 

Zadaci Grada Koprivnice u sklopu ovog projekta su sljedeći. osnivanje ekspertne radne grupe za sustav 

javne nabave u Gradu Koprivnici, izrada jedinstvenog registra javne nabave Grada Koprivnice te izrada 

strategije provođenja sustava javne nabave u Gradu Koprivnici.  

Svi ostali detalji vezani uz provođenje projekta „Procure“ kao i obaveze Grada Koprivnice nalaze se u 

dokumentu „Zajednička konvencija“ koji je sastavni dio ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 

 Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

donošenje Zaključka o zaključenju ugovora „Zajednička konvencija između vodećeg partnera i projektnih 

partnera za operacioni program URBAC-a III“„Joint Convention“ - Projekt „Procure“, URBACT mreža. 
          

                       Nositelj izrade akta:  

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I EUROPSKE POSLOVE 

 

                       Pročelnik: 

 

              Darko Ledinski, prof.   

N° Izvještajni period  

Rok za odobrenje 

nacrta od strane 

vodećeg partnera  

Rok za 

odobrenje 

konačnog 

dokumenta od 

strane vodećeg 

partnera   

Rok za dostavu 

konačnog dokumenta 

vodećem partneru  

Rok za dostavu sve 

dokumentacije vezane u 

izvještajni period 

vodećem partneru 

1 
15/09/2015 - 

15/03/2016 

 

30/03/2016 

 
15/05/2016 15/06/2016 

2 
15/03/2016 – 

31/12/2016 

 

20/01/2017 

 

31/01/2017 
28/02/2017 31/03/2017 

3 
01/01/2017 – 

30/06/2017 

 

21/07/2017 

 

28/07/2017 
31/08/2017 30/09/2017 

4 
01/07/2017 – 

31/12/2017 

 

19/01/2018 

 

26/01/2018 
28/02/2018 31/03/2018 

5 
01/01/2018 – 

03/05/2018 

 

30/05/2018 

 

08/06/2018 
06/07/2018 03/08/2018 (tbc) 



 

 

 


